</u (^ã/Má/^Oy cie (^ao-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 834/2021

São Roque, 19 de março de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, na

oportunidade, solicitar de Vossa Senhoria informações referentes ao fato de

não haver entrega de correspondências na Viela Noé Pedroso, localizada no

Jardim São Rafael.

Trata-se de via pública denominada oficialmente

pela Lei Municipal n° 3.534/2010, e localizada em bairro em que a entrega de

correspondências se dá normalmente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

A

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Superintendência Estadual São Paulo Interior
Endereço; Praça Dom Pedro II, 4-55 - Centro - Bauru/ SP
CEP: 17015-905

^rta

3C91245l^/20l9/sp|
gabinete da presidência ,

PROTOCOLO N° CETSR 19/03/2021 - 08:57 3468/2021/mb

CM
X

S"
CM

locc
h-

O

CO o
ÇN
05 O
T- D)

p'-a
S-8
W o
00 0)
CM p
CD £
<J) o
CO'^
00 S

ÍD(O ^
ÍD

§1
ü g

Q2
< g

Oã-
o o
m s

Qg
o 2
Q.ÍO

si•tí CO

S-g

S E

.9>8

li
li

(O CD
CD ~

_ 3
íD 05
C C

II
.2 ®
Q. (O

-O 03
O 05

CD
o_-
C CO
05 .£
£.g>

o o

©'d

o

CD

5 I

^Á^n'CÍa cie (^ío- ^toc^tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

LEI ORDINÁRIA N° 3.534/2010, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2010
C\i

Dá denominação de Noé Pedroso a via pública localizada no Jardim Nova |
Brasília.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

O) ,

CM ->

i^az
h-

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de Sâo Roque
decreta e eu promulgo a seguinte Lei: i o

OJ

Art. 1° Fica denominada "Viela Noé Pedroso" a via pública localizada no Jardim h,e
O

^ ONova Brasília, localizada entre a faixa de domínio do DER e
CM p

a Rua Almirante Barroso, e que conta com 130 m (cento e trinta metros) de
co-p
CO.£

comprimento por 4 m (quatro metros) de largura. <§ o
Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via pública denominada.

Ti rô

cõ ^Art. 3° As despesas decorrentes com a execução desta Lei correrão por conta o|
de dotação própria do orçamento vigente. g|
Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. e i
Prefeitura da Estância Turística de São Roque, 19/11/2010. g 8

O —
Efaneu Nolasco Godinho o I

O o

Prefeito ^ g
" O)

çO
Q.CÕ

Aprovado na 38® (trigésima oitava) sessão ordinária, de 11/11/2010. ||
S É
.2>8

li|8
CO Cd

3
CO CO
c c

.2 oj
o. CO

vO CO
o Q)

s
0_"
c ^
ü)

E.g>

o o

-8°
(p*c:

tS.2

Ü

E
CD

CL

Publicada aos 19 de novembro de 2010, no Gabinete do Prefeito. o

9?íy.r-^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 60 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

. • <«r«

r

•.y

• > I 'V
* AÍ» ! V , * ' -U

'' * .♦/ ..

lit'
Q

• i

II "í-
. i ^

' ft

h-.: -yf

í

♦ —

VV-'

*t ' ' *•>>* • . J"

í
•"í

M

J
wU. : ,w -jç: ,•

V *r' V , >r ;f'..

»t' 'j,.j - ^

' ", r . *
. 7''; .

t:S:

tiii; |\-jti•
>• .''s-A - ; #•• V7-7 •.:

V*
.. 1

X;CO
<N -5

•f?CVJ
mcc

o O)

£::í5
CO o
ON

o
•«- gi
Ç.1D
o "8

o

CO <D
c\j F
CD E
cn o
ÇO'*=
00 .E

í§®
•í ra

S|
O ro

Q O

<s

o-§
O-S
oã^
o o
m 5

QS
o 2
Q. to

<B E
•p to
S-g

S é
.5>8

li
• Í2

CO cò
aján

— 3
ttj <0
c c

isS

to

•Sg
.Í5 <ü

(O
«o w
ü CD

CO

0_r
C
<D.S
£.2>
3 o

0 "C

1o^
'^g